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FIRMA

FIRMADATA

VERIFIFICATODISEGNATO APPROVATO

Quote senza indicazione di tolleranaza
Grado di precisione medio UNI 5307

Modifica - Descrizione

TITOLO:

Rev N°

DATA

PESO:

MATERIALE:

SCALA

FOGLIO 1 DI 1CODICE:A3

G1/4

G1/4

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

1:3

10 Kg circa

Pompa centrifuga multistadio ad asse orizzontale


	Model

